
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
Studijní oddělení 
 
 

 

 

 

NÁM. SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA  
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6  
Č. Ú. 27-7380010287/0100 
 

+420 224 358 459 
BRAUNDAN@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

Slavnostní 
I M A T R I K U L A C E 

studentů I. roč. 2018/2019 prezenčních bakalářských studijních 
oborů 

proběhne dne 16. října 2018  
v Betlémské kapli (Betlémské nám. 2, Praha 1).  

 
v 9.30 hod BMT, BMI, OPT, PŘKS, ICTM, ZZ a RA (sraz studentů v kapli v 8.30 hod.) 
v 11.30 hod. FZT a ZL (sraz studentů v kapli v 10.30 hod.) 
 
Imatrikulace je pro tyto studenty povinná. Výuka v tento den odpadá! 
 
Sraz studentů k nácviku je v Betlémské kapli vždy hodinu před samotnou 
imatrikulací.!! 
Během nácviku budou studentům sděleny informace a pokyny k vlastnímu 
průběhu imatrikulace, je proto nutné přijít včas. 
Při nácviku chybějící studenti budou ze seznamu pro obřad vyškrtnuti a po 
ukončení nácviku je již nelze zařadit zpět a považují se za nezúčastněné a 
neomluvené. 
V případě, že se nemůžete ze závažných důvodů obřadu účastnit, je nutné tuto 
skutečnost neprodleně oznámit paní Monice Menclové 
(monika.menclova@fbmi.cvut.cz) nebo paní Bc. Veronice Jirotkové 
(veronika.jirotkova@fbmi.cvut.cz) dle příslušnosti oboru a následně zaslat 
písemnou omluvu panu děkanovi a to prostřednictvím studijního oddělení. 
 
Oděv dle Doporučení rektora! 
 
Nedoporučuje se přítomnost dětí předškolního věku!  
(v případě, že bude narušovat klid, musí okamžitě opustit kapli) 
 
Veřejnost bude vpuštěna do kaple cca10 minut před začátkem 
obřadu! 

 
 

 

mailto:monika.menclova@fbmi.cvut.cz
mailto:veronika.jirotkova@fbmi.cvut.cz

